
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 18 marca 2019 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków 
bieżących – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
         § 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
1. Zwiększono plan finansowy Przedszkola Nr 3 o kwotę 2.569 zł na wycinkę drzew i przegląd  
    instalacji kotłowni gazowej. 
 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


